入札執行公告

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律(平成11年法律第117号。 以下「PFI法」という。)第8条第1項の規定により、香陵公園周辺整備PFI事業を実施する民間事業者の選定について、総合評価一般競争入札を行うので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6第1項の規定により公告する。

平成31年4月8日

沼津市長 賴 重 秀 一

記

- 1 入札に付する事項
 - (1) 事業名称

香陵公園周辺整備PFI事業

- (2) 事業場所沼津市御幸町92番1 ほか
- (3) 事業概要 入札説明書等による
- 2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 入札説明書による
- 3 入札の方法等
 - (1) 入札説明書等の公表

入札説明書等(入札説明書、業務要求水準書、落札者決定基準、様式集、基本協定書 (案)及び事業契約書(案)により構成される。(以下「入札説明書等」という。)は、沼津 市ホームページで公表する。

沼津市ホームページURL

https://www.city.numazu.shizuoka.jp/shisei/office/ichiran/toshikei/kouryou/index.htm

(2) 入札参加資格確認の手続き

入札参加者は、入札参加資格確認申請書等を持参又は書留郵便により提出し、審査を 受けなければならない。

1) 提出期間

2019年5月20日 (月) ~ 5月24日 (金) 持参による場合 8時30分から16時00分まで 書留郵便による場合 5月24日 (金)16時00分までに必着

2) 提出先

〒410-8601 沼津市御幸町16番1号 沼津市都市計画部香陵公園周辺整備室

(3) 入札の日時及び場所

入札参加資格の確認を受けた入札参加者のうち資格を有するとされた者は、持参または書留郵便により入札書及び提案書を提出すること。

1) 入札(開札)の日時

2019年7月26日 (金) 11時00分 ただし、書留郵便による場合は、2019年7月25日(木)16時00分までに必着とする。

2) 入札の場所

沼津市役所 4階 危機管理センター (沼津市御幸町16番1号) なお、書留郵便による場合は、上記3(2)2)提出先に郵送すること。

4 入札保証金

免除

5 入札の無効

入札説明書による

6 落札者の決定方法

落札者決定基準による

7 契約の成立

本事業契約はPFI法第12条に規定する契約であるため、仮契約を締結し、当該契約は沼津市議会の議決後成立する。

8 その他

詳細は、入札説明書等による。

9 入札に関する問い合わせ先

沼津市都市計画部香陵公園周辺整備室 電話番号 055-934-4883 (直通)